Duńskiej 1, obręb ewidencyjny B-32, działka nr 171/36, o powierzchni 0,5116 ha.
Powierzchnia zabudowy budynku to 1.717 m2, powierzchnia użytkowa budynku to 4.762 m2 .
Dostęp do drogi publicznej zapewniony przez odpłatną służebność drogową ustanowioną na działce nr
171/34. 

Suma oszacowania 
całej nieruchomości wynosi 2.100.000,00 zł (słownie: dwa miliony sto  tysięcy złotych), w tym wartość
rynkowa prawa użytkowania wieczystego to 479.000,00, a wartość budynków i budowli stanowiących
odrębny od gruntu przedmiot własności wynosi 1.621.000,00 zł.

Cena wywołania 
jest równa 75% łącznej sumy oszacowania całej nieruchomości i wynosi 1.575.000,00 zł (słownie jeden
milion pięćset siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych).

Wadium 
Licytant przystępujący do przetargu powinien złożyć wadium w wysokości 1/10 sumy oszacowania, to
jest 210.000,00 zł.
Wadium  winno  być  złożone  w  gotówce  albo  w  postaci  czeku  potwierdzonego  wystawionego  na
Naczelnika Drugiego Urzędu Skarbowego Łódź-Bałuty.